年  月  日

 光市消防団長 様

所属

階級

氏名

訓練計画書

 下記のとおり訓練を実施しますので計画書を提出します。

記

訓 練 日 時     年  月  日（ ）  時  分～  時  分

訓 練 場 所

訓 練 参 加

予 定 者 数

訓 練 の 概 要

（訓練の到達

目標、内容等

を記載してく

ださい。）

消防職員によ

る 指 導 希 望

 あり ・ なし

※ありの場合の理由

備 考

※分団等が計画する訓練時は、必ず提出すること。

※必要に応じて訓練要領、図面等を添付すること。

※消防職員による指導は、要望に添えない場合がある。